
重 要 

 

令和２年４月２８日 

 

 

各  位 

 

 

鶴岡商工会議所 

 

 

鶴岡商工会議所における 

第８６回リテールマーケティング検定試験の 中止 について 
（７月１１日施行予定） 

 

 

日頃より当所活動につきましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

鶴岡商工会議所では、令和２年７月１１日（土）に施行を予定しておりました「第

８６回リテールマーケティング検定試験」につきまして、新型コロナウイルス感染症

の拡大に伴い、試験を中止することと決定いたしました。 

 

受験者の皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ありませんが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎鶴岡商工会議所 総務企画課 

鶴岡市馬場町 8-13 

TEL 0235-24-7711 / FAX 0235-24-6171 

 

 

 


